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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227024A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit NEXA CORP Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, Rr. Pjeter Bogdani, 
Nd.10, H.5, K.7, Ap.29 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu, online marketing. Ofrues i sherbimeve 

te informacionit, te tilla si sherbime te zhvillimit 
kompjuterik, sherbime konsulence supporti, konsulence 
IT,prodhim dhe publikim i software-eve, dokumentim te 
proceseve dhe sherbime trajnimi.Tregeti me shumice dhe 
pakice te produkteve kompjuterike, pajisjeve periferike te 
kompjuterave, informatike, shitje programe sofware-ike etj. 
Ndermjetesim dhe Sherbim per pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, shitje-blerje-qera shtepi, apartamente, lokale, 
zyra, magazine, truall, shit-blerje biznesi, ambjente te 
ndryshme tregtare, makina dhe mjete te tjera transporti. 
Manaxhimi i ndermarrjeve,konsulenca biznesi, organizimi i 
konferencave, panaireve te biznesit. Aktivitete te 
ndermjetesimit te specialuzara per shitjen e produkteve te 
vecanta.
Remzi Plakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2023                Deri: 25/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AgronHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RemziPlakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXA CORP
E-Mail: nexacorpshpk@gmail.com  
Telefon: +37744383844  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-214390-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8637B733-AB6B-461E-917E-3FD3487B7FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC8F965-56B8-433B-AB1A-4077E7E5D988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93493ACD-CD0A-4BBF-B6BB-500324F32B82

